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DILIGÈNCIA: Per fer constar que, d’acord amb l’Acta de la sessió núm. 3 
de data 12 d’Agost de 2.020, de la Comissió Avaluadora del concurs-
oposició per a la creació d’una borsa de treball d’AODL, es fa públic el  
resultat de l’entrevista personal de la fase de mèrits, així com la proposta 
provisional de valoració de mèrits de la fase de concurs, i la proposta 
provisional de puntuació del procediment selectiu. 

1. La Comissió avaluadora, ha atorgat les següents qualificacions als aspirants 
en l’acte d’entrevista personal de la fase de mèrits: 

NOM
PRIMER

LLINATGE 
SEGON

LLINATGE PRESENTAT RESPOSTA INICIATIVA COMPETÈNCIES CAPACITAT MOTIVACIÓ TOTAL
MANUEL CASTILLA CARMONA SI 1,00 0,75 0,50 0,50 1,00 3,75
MARIA ANTONIA COLL CAMPANER SI 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 3,25
MATIAS ENSEÑAT INÉS NO      0,00
BARTOMEU RAFEL GINARD BAUZA SI 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 3,50
MARÍA DE LOS 
LLANOS RUBIO MEDINA SI 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 4,25
MARIA LLUC RUSCA MESTRE SI 0,50 0,75 1,00 0,75 1,00 4,00
CANDIDA VIVES RIERA SI 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 3,50

2. La Comissió Avaluadora, una vegada realitzada la baremació dels mèrits 
al·legats pels aspirants, efectua la següent proposta provisional de 
puntuació de la fase de mèrits del procediment selectiu: 

NOM
PRIMER

LLINATGE 
SEGON

LLINATGE
EXPERIÈNCIA

(Màx. 20p)

Títulacions
Acadèmiques

(màx. 10p)

Cursos
formació

(màx. 
20p)

CATALÀ
(Màx.3p)

Altres
llengües
(màx. 2p)

entrevista
(màx. 5 p)

TOTAL
MÈRITS

MARIA LLUC RUSCA MESTRE 18,00 2,00 7,05 0,00 0,00 4,00 31,05
CANDIDA VIVES RIERA 0,00 3,00 16,10 1,00 0,20 3,50 23,80
MARIA ANTONIA COLL CAMPANER 6,00 0,00 5,30 0,00 0,60 3,25 15,15
MARÍA DE LOS LLANOS RUBIO MEDINA 0,00 3,00 2,20 0,00 0,20 4,25 9,65
BARTOMEU RAFEL GINARD BAUZA 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 3,50 9,50
MANUEL CASTILLA CARMONA 0,00 5,00 0,00 0,00 0,60 3,75 9,35
MATIAS ENSEÑAT INÉS 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00

3. Així mateix la Comissió avaluadora formula la següent proposta provisional 
del resultat del procediment selectiu i de l’ordre de prelació de la borsa de 
treball: 

EXPEDIENT: 190/2020 (RRHH)-Borsa  Agent d’Ocupació i Desenvolupament Local
TIPUS: SELECCIÓ DE PERSONAL FUNCIONARI PER A EXECUCIÓ DE PROGRAMA 
TEMPORAL I CONSTITUCIÓ DE BORSA TREBALL.
TÍTOL:   BASES REGULADORES DEL PROCEDIMENT SELECTIU, MITJANÇANT OPOSICIÓ- 
CONCURS DE MÈRITS, PER A LA CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL PER A COBRIR 
DE FORMA TEMPORAL EL LLOC DE TREBALL D’AGENT D’OCUPACIÓ I 
DESENVOLUPAMENT LOCAL.
ÒRGAN COMPETENT: BATLIA

Per verificar la validesa d'aquest document, pot consultar la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 6bb5c9df95a348d0aa4d6dbb546e8a3f001

Url de validació https://sac.alcudia.net/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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https://sac.alcudia.net/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp
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NOM
PRIMER

LLINATGE 
SEGON

LLINATGE

PUNTS
OPOSICIÓ
(Màx. 40p)

EXPERIÈNCIA
(Màx. 20p)

Títulacions
Acadèmiques

(màx. 10p)

Cursos
formació

(màx. 
20p)

CATALÀ
(Màx.3p)

Altres
llengües
(màx. 2p)

entrevista
(màx. 5 p)

TOTAL
PUNTUACIÓ

POSICIÓ
BORSA

MARIA LLUC RUSCA MESTRE 22,00 18,00 2,00 7,05 0,00 0,00 4,00 53,05 1
CANDIDA VIVES RIERA 24,50 0,00 3,00 16,10 1,00 0,20 3,50 48,30 2
MARIA ANTONIA COLL CAMPANER 24,00 6,00 0,00 5,30 0,00 0,60 3,25 39,15 3
MARÍA DE LOS 
LLANOS RUBIO MEDINA 23,50 0,00 3,00 2,20 0,00 0,20 4,25 33,15 4
MANUEL CASTILLA CARMONA 23,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,60 3,75 32,35 5
BARTOMEU 
RAFEL GINARD BAUZA 22,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 3,50 31,50 6
MATIAS ENSEÑAT INÉS 22,50 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,50 7

4. D’acord amb l’establert a les bases s’informa a les persones interessades 
que disposen de TRES DIES hàbils des de la publicació de la present 
diligència amb els resultats al tauler d’anuncis electrònic de l’Ajuntament, 
per tal de formular al·legacions o reclamacions o sol·licitar revisió de la 
puntuació atorgada en la fase de concurs, i de la proposta provisional del 
resultat del procediment, que hauran de sol·licitar a través del registre 
d’entrada de l’Ajuntament, dirigides a la Comissió Avaluadora del 
procediment selectiu. Un cop transcorregut el termini, si no es presenten 
al·legacions, o bé un cop que hagin estat examinades les presentades, la 
Comissió Avaluadora elevarà a la Batlia, la proposta definitiva de la relació 
d’aprovats de la borsa, per tal que dicti la corresponent resolució de creació de 
la borsa de treball d’AODL per al nomenament de funcionaris interins. 

Alcúdia, en la data de la signatura electrònica

La Presidenta El Secretari
(Per absència)

Maria Suau Juan Joan Seguí Serra

Per verificar la validesa d'aquest document, pot consultar la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 6bb5c9df95a348d0aa4d6dbb546e8a3f001

Url de validació https://sac.alcudia.net/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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